Du Fahrst.

Du entscheidest.

Deine Preistarife bei

Preise Autofiihrerschein Klasse B im Tarif fast ,fast lane”.

fast lane

Du startest zu einem

fest vereinbarten Termin
und absolvierst Deine
theoretische Ausbildung

in nur 7 Werktagen.

In der Folgewoche ist Deine
Theorieprifung.

Du bummelst nicht wochen-
lang Deinen Unterricht ab,
sondern nimmst Dir fir das
Projekt Fihrerschein-Theorie
7 Mal Zeit. Danach ist
Theorieprifung. Fertig.

Grundbetrag
Alle 14 Unterrichtseinheiten in 7 Werktagen in den Ferien (08:15-11:30 Uhr)
tagliches gemeinsames Frihstiick
Speedservice fir den Fiihrerscheinantrag

Wiederholer Grundbetrag
Nichtbestehen Theoriepriifung

Lernpaket ,fast lane”
Spannende App fiirs Smartphone
Effizientes Begleitbuch fir den Unterricht
Arbeitsbuch zur Vorbereitung auf die Praxis
Tagliche Prifungssimulationen in der Fahrschule

Fahrstunde ,fast lane”
Bevorzugte Terminvergabe
Hol- und Bringservice
(Start/Ende an der Schule/Ausbildungsbetrieb/Arbeitsstatte etc.)
Jokerkarte zur kurzfristigen Absage

Uberlandfahrt ,fast lane”
Bevorzugte Terminvergabe
Hol- und Bringservice
(Start/Ende an der Schule/Ausbildungsbetrieb/Arbeitsstétte etc.)

Autobahnfahrt ,fast lane”
Bevorzugte Terminvergabe
Hol- und Bringservice
Start/Ende an der Schule/Ausbildungsbetrieb/Arbeitsstatte etc.)
Ausbildunsspecial ,Nordseetour”

Nachtfahrt ,fast lane”
Bevorzugte Terminvergabe
Hol- und Bringservice
Start/Ende an der Schule/Ausbildungsbetrieb/Arbeitsstatte etc.)
Ausbildunsspecial ,Bremen @ Night*

Vorstellung Theoriepriifung
Personliche Betreuung und Begleitung durch unseren Shuttle Service

Vorstellung Praxisprifung
15 Minuten ,warm up“

Es gelten die umseitig abgedruckten AGB der musterschule | Erik WeilRbrodt.
Die Gebuhren fur die Priiforganisationen werden von diesen zusatzlich erhoben und kénnen in der Fahrschule eingesehen werden.

musterschule ==X

Inh. Erik Weifibrodt

...50 geht Fahrschule heute!

490 €

99 €

130 €

57 €

67 €

67 €

67 €

89 €

145 €
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